106-3484 STAGING JCN000337844 90.00 20 20 61.07 1221.42 6.00 73.29 6.00 73.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1367.99

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING JCN000314442 225.00 200 200 144.92 28983.00 9.00 2608.47 9.00 2608.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34199.94

Total: 720 720 40382.92 3292.47 3292.47 0.00 0.00 0.00 46967.85

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Nine Hundred and Sixty Seven and Eighty Five paisa Only